—1—

中共东华大学人文学院委员会

东华人文委［2021］7号

  关于同意中共东华大学人文学院新闻传播学师生联

合支部委员会选举结果的批复

中共东华大学人文学院新闻传播学师生联合支部委员会：

同意你们 2021 年 3 月 30 日关于党支部选举结果的报告。新

一届中共东华大学人文学院新闻传播学师生联合支部委员会由

叶长海、陆蝶蝶、徐敏、周子琪、于嵩昕五位同志组成。

叶长海任新闻传播学师生联合党支部书记；

陆蝶蝶任新闻传播学师生联合党支部党支部副书记；

徐敏任新闻传播学师生联合党支部组织委员；

周子琪任新闻传播学师生联合党支部宣传委员；

于嵩昕任新闻传播学师生联合党支部纪检委员。

特此批复。

中共东华大学人文学院委员会

2021 年 4 月 6 日

东华大学人文学院党委    2021 年 4 月 6 日印发